
P&cituMde 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE LIMOEIRO 
DO NARTE 
PhOfl(ÀO IIÍflD 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.0810-001SE 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). SANDRA 
MARIA LIRA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 2017.0810-001SE, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

ote: 001 -  LOTE 1 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 19109/2017 às 09:03:15 

Homologado para: EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, C.N.P.J. 
n°00.962.135/0001-38, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
49.175,000 (Quarenta e Nove Mil, Cento e Setenta e Cinco Reais). 

SANDRA MARIA LIRA DE OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Saúde 

Autoridade Competente 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



Pi,Feiiride 

LIMOEIRO 
DO N1; RTE 
- 	çioi 't.i.srulqc 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.0810-001SE 

A(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o 
resultado do Pregão n° 2017.0810-001SE. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes Iicitant(s): 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001-LOTEI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 09:03:10 

Adjudicado para: EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 49.175,000 (Quarenta e Nove Mil, Cento e Setenta e 
Cinco Reais). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
Sr.(a) SANDRA MARIA LIRA DE OLIVEIRA, autoridade competente do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2017 às 09:03:15 

Homologado para: EXPRESS COMERCIO E SERVJCOS LTDA - ME, C.N.P.J. 
n° 00.962.13510001-38, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
49.175,000 (Quarenta e Nove Mil, Cento e Setenta e Cinco Reais). 

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
teressados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) FUNDO MUNICIPAL 

It ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



Pi,4eiLjad, 

LIMOEIRO 
DO NRTE 

fl 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DE SAÚDE. 

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 19 de Setembro de 2017 

PRA CISC' " AL 'ER NOGUEIRA LIMA 
Pregoeiro(a) 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



°,tíetnd. 

LIMOEIRO 
DO NRTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.0810-001SE 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 2017.0810-001 SE, o(a) 	Pregoeiro(a), Sr(a) 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

ttOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 19/09/2017 às 09:03:10 

Adjudicado para: EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 49.175,000 (Quarenta e Nove Mil, Cento e Setenta e 
Cinco Reais). 

O VA ER NOGUEIRA LIMA 
Pregoeiro(a) 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


